

## Bahreyn Parlamentosu ile Eğitim İşbirliği Programı



**B**ahreyn Parlamentosu bürokratlarına yönelik eğitim programı tamamlandı. Sertifika törenine katılan TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca konuk bürokratlara "Ülkenize giderken burada kardeşleriniz olduğunu unutmayın" dedi.

**Meclis Bülteni-** Bahreyn Parlamentosu bürokratlarına yönelik eğitim programı, 29 Ağustos'ta TBMM Plan Bütçe Komisyonu Toplantı salonunda düzenlenen sertifika töreniyle sona erdi. Parlamentolar arası İşbirliği çerçevesinde TBMM Genel Sekreterliği ile Yasama Derneği tarafından yürütülen eğitim programı 3 gün sürdü.



Sertifika törenine katılan TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca, Bahreynli bürokratlardan programdan memnun kaldıkları izlenimi aldığını belirterek, "Daha güzel ve daha kapsamlı çalışmalarda bir araya gelmeyi ümit

ediyoruz" dedi. Türkiye ile Bahreyn'in inancının ve kültürünün ortak olduğunu vurgulayan Koca "Ankara'yı gezip görme imkanı buldunuz. Umarım bir zorlukla karşılaşmazdınız. Ülkenize giderken burada kardeşleriniz olduğunu unutmayın. Parlamento çalışmalarında birlikte olmaya, destek vermeye ve sizlerden destek almaya her zaman hazırız" diye konuştu.

Konuk heyet adına konuşan Bahreyn Millet Meclisi Genel Sekreter Yardımcısı Cemal Kasım da eğitim programı dolayısıyla TBMM'yi tanıma imkanı bulduklarını, güzel çalışmalara şahit olduklarını ve bundan istifade edeceklerini söyledi.

## ICANAS Katılımcılarına TBMM'de Resepsiyon Verildi



**Meclis Bülteni-** 38. ICANAS (Uluslararası Asya ve Kuzey Afrika Çalışmaları Kongresi) katılımcılarına TBMM başkanlığı tarafından bir resepsiyon verildi. TBMM Havuzlu bahçede gerçekleştirilen resepsiyona Meclis Başkanı Köksal Toptan ile Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı Prof. Dr. Sadık Tural ve çok sayıda yerli ve yabancı davetli katıldı. 13 Eylül'de verilen resepsiyona katılan Meclis Başkanı Toptan, 38. ICANAS katılımcılarıyla bir süre sohbet ederek, hatıra fotoğrafı çekti.

Prof. Dr. Tural, TBMM Başkanı Toptan'a, 38. ICANAS'a verdiği destek nedeniyle bir katılım belgesi sundu. Uluslararası bir organizasyon olan ICANAS 1873 yılından beri yapılıyor. Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun ev sahipliğinde gerçekleştirilen 38. ICANAS toplantısı Türkiye'de en son 1951 yılında gerçekleştirilmişti.

